במועדים שונים השתמש המשיב באשרת השהיה המזויפת הנ"ל, בכניסה למועדונים שונים.

ביום 1.6.17 התייצג המשיב בעל פה בפני שוטר שהגיע לדירתו, בשם "מוחמד דומנדי" וכך עשה גם בעת חקירתו במשטרה, בהמשך. משנתפס דרכונו בביתו הובהר שמו האמיתי.

בשל כל אלה הואשם המשיב בכניסה לארץ ושהייה בה בניגוד לחוק - עבירה לפי סע' 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952; התחזות כאחר- לפי סע' 441 לחוק העונשין התשל"ז-1977 (**להלן: "החוק"**); זיוף- לפי סע' 418 לחוק; ניסיון קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות- לפי סע' 415 סיפא לחוק ושימוש במסמך מזויף - לפי סע' 418 ו-420 לחוק.

על פי הנטען באישום השני, בין השנים 2012 ועד ליוני 2017, נהג המשיב לזייף באמצעות תוכנת "פוטושופ", במחשב

נייד שברשותו, אשרות שהייה עבור תושבים זרים.

תנאי מקדמי לשחרור הוא מתן אמון בנאשם.

נאשם המואשם בכניסה ארצה ובישיבה בה שלא כחוק, אפשר וייעצר באיזוק אלקטרוני, אם שוכנע בית המשפט, מטעמים מיוחדים שיירשמו, כי בשל נסיבות ביצוע העבירה או נסיבותיו המיוחדות של הנאשם, ניתן להסתפק במעצר כאמור [סע' 22ב(ב)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996]. עוד מורה החוק בנסיבות כאלה על קבלת תסקיר בטרם ייעצר הנאשם, אלא בהתקיים "טעמים חריגים שיירשמו" [סע' 22ג(ב)(1) לחוק הנ"ל].

המשיב מואשם בעבירות חמורות שטיבן זיוף ומרמה. אין להקל ראש באלה, כלל ועיקר. העבירות בוצעו לכאורה משך כארבע שנים, ברקע היותו של המשיב שוהה בלתי חוקי בארץ.

כמו כן, ככל שיבקש שלא להפקיד את מלוא סך ההפקדה באופן מיידי תוכרע בקשתו זו ע"י כב' השופטת גלט.**
- לא יעמוד המשיב בתנאי מן התנאים שנקבעו וייקבעו ע"י כב' השופטת גלט, יעצר עד החלטה אחרת, ויובא לתזכורת ערבביות במועד שיקבע.
- יפר המשיב תנאי מהתנאים שנקבעו, יעצר ויובא בפני שופט.
- ניתנה היום, כ"ט תמוז תשע"ז, 23 יולי 2017, בהעדר הצדדים.